МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗЩШЩЖ № так [ими ах
г. Ижевск

О внесении изменений В приказ

Во изменение приказа от 01.02.2023 г. №110/01-01-04 «О работе Комиссии по

переходу с платного обучения на бесплатное лиц, обучающихся по программам

высшего образования в УдГУ и Комиссии по переводу в УдГУ обучающихся из

других образовательных организаций (высшее образование)»

приказываю:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить на 2023 календарный год состав Комиссии по переходу с платного

обучения на бесплатное (далее — Комиссия):

М.М. Кибардин, проректор по учебной работе и внешним связям — председатель

Комиссии;

Е.Н. Анголенко, начальник Учебно-методического управления — заместитель

председателя Комиссии;

Л.А. Самарова, специалист по учебно-методической работе УМУ —— секретарь

комиссии.

Члены Комиссии:

директора институтов;
Е.Ю. Маратканова — начальник Юридического отдела;
О.С. Андреева — экономист ПБФУ;

Н.А. Трубицына —— начальник отдела образовательной политики УМУ;

А.А. Уранбаева, председатель ССО, магистрантка Института социальных

коммуникаций;

П.С. Старкова, заместитель председателя первичной профсоюзной
организации студентов УдГУ, студентка Института экономики и управления.

2. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
Утвердить график работы Комиссии на 2023 год в следующие сроки: 21 и 22

сентября, 26 и 27 декабря.
3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
Утвердить на 2023 календарный год следующий состав Комиссии по переводу в

УдГУ обучающихся из других образовательных организаций высшего образования
(далее — Комиссия):

М.М. Кибардин, проректор по учебной работе и внешним связям — председатель
Комиссии;

Е.Н. Анголенко, начальник Учебно-методического управления — заместитель
председателя Комиссии;

Л.А. Самарова, специалист по учебно—методической работе УМУ — секретарь
Комиссии.

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной работе
и внешним связям Кибардина М.М.

Ректор Г.В. Мерзлякова

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по УРиВС

Начальник УМУ

Начальник ЮО %Начальник ПБФУ

Расчет рассылки:
Ориг. - в дело
Копии:
1.Проректорам: по УРИВС, ЭиП
2.Начальникам структурных подразделений УдГУ: УМУ, ПБФУ, ЮО
В.Директорам институтов
4, ППОС УдГУ

@%
./

ЕЮ%
/М.М. Кибардин

%‚Е.Н. Анголенко

_.Маратканова
Н.НКиселева